8.401,008.401,001,00 $ $1600145 BORCEGUI QUEBEC MARRON P.ACERO - ART. 16001
(G-D-E-SRC-WR-HI-CI)

ORDEN DE COMPRA N°NOTA: ESTA FACTURA CORRESPONDE A VUESTRA  314049

SUBTOTAL BRUTO DESCUENTO SUBTOTAL I.V.A. 21 % TOTALPERCEP. IIBB
BS. AS. 0,01%

2PERCEP. IIBB
CABA 6%

14113,68 34.084,54 206.146,53$16,23176.421,00 9.738,44162307,32

Doscientos seis mil ciento cuarenta y seis con cincuenta y tres Centavos$Son

71539652041483C.A.E. N°:
Fecha de Vencimiento C.A.E.: 10/01/2022